
Prováděcí smlouva Č. 3
Č. j.: PPR-2964-123/ČJ-2018-990640

k Rámcové dohodě č.j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640

Sniluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

KorespondenČní adresa:

(dále jen ,,Objednatel")

a

YOUR SYSTEM, spol. S r.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,,Dodavatel")

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064

ředitelem Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poŠtovní schráľlka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

O.
Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00
00174939
CZ00174939

Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00

(společně dále také jen ,,Sinluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tyto Prováděcí sinlouvu (dále jen ,,Prováděcí sln]ouva") k Rámcové dohodě č. j. PPR-
2964-65/CJ-2018-990640, ze dne 3. 9. 2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, k veřejné zakázce s názvem ,,Rámcová dohoda - technická podpora,
provoz a rozvoj systému operačního řízení Policie ČR" č. j. PPR-2964/ČJ-2018-990640.

· l



l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předtnětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l, Příloze č, 2 a Příloze č. 3 této Prováděcí
smlouvy (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnční převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a
to způsobein definovanýin v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy Činí 33.418.812,00 KČ bez DPH. Cena
za jeclnotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 4 této Provádčcí smlouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel je povinen dodat předtnět plnění do 31. 12. 2019.

3.2. Místan plnění je Pracoviště systému JITKA PČR - Policejní prezidium ČR.

4. SOUČINNOST '

4.1. Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli při plnční této Prováděcí smlouvy
nezbytnou součinnost. Požadavek na nové údaje nutné pro realizaci dílčích Plnění, pokud
jejich potřeba vznikne v průběhu realizace, bude Dodavatelem vznášen na Objednatele
písernnou formou, V případě, Že dodavatel neobdiží tyto nové údaje nutné pro realizaci
dílčích Plnění bez zbytečného odkladu, nenese odpovědnost za posuny termínů, které tím
vzniknou.

4.2 Objednatel, resp. Uživatel, pro realizaci dílčích Plnění pro Plnění B - rozvoj systému
JITKA dle Přílohy č. l Rámcové dohody Č. j. PPR-2964-65/Čj-2018-990640 zajistí

" přístup pro pracovníky Dodavatele do prostor určených pro plnění předmětu díla
(sál operačního střediska a přilehlé prostory, technologická místnost, atd.).

" pracovní inísto pro pracovníky Dodavatele, ze kterého budou moci provádčt plnění
předmětu díla, například připojení k serverůní systánu, kontrolu logů aplikací a
služeb systému JITKA a další úkony.

" po dobu plnění předmětu díla účast pracovníků MV ČR a Policie ČR - specialistů
OIKT s odpovídajícími kompetenceini dle předmětu díla.

" PříStLlPOVé účty a oprávnění k provádění předmětu díla.
" pro body Plnění, které vyžadují napojení na systémy mimo IS JITKA, vše potřebné

pro realizaci, zejména: dokumentaci rozhraní, datové propojení, přístupové údaje a
kontakt na osoby s kompetencemi k externíin systánůin.

" pro body Plnění, které vyžadují HW prostředky nad rámec stávající technologie,
jejich adekvátní doplnění.

" pro body Plnění, které vyžadují zpracování dat, jejich zdroj a popis (metadata).

4.3 Po dobu, po kterou je Objednatel, resp. Uživatel, v prodlení s plněním podmínek
součinnosti dle odst. 4.1 a 4.2 tohoto článku, není Dodavatel v prodlení s plnčníni této

2



Prováděcí smlouvy, resp. o stejnou dobu se prodlužuje doba Plnění Dodavatele, a to pro
každé dotčené dílčí Plnění zvlášť.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí sinlouvy navazují na Ráíncovou dohodu a podlnínkalni
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před
ustanoveníin obsaženým v Rámcové dohodě, ovšein pouze ohledně plnění sjednaného
v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Tato Provádčcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých sinluv, uveřejňování těchto
sinluv a o registní smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

5.3. Tato Prováděcí sln]ollva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma S]nlllvllílni stranaini
elektronickýin podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží l (jeden) stejnopis s platnosti
originálu podepsány oběma Slnlllvnílni stranaini vlastnoručně a Dodavatel obdrží l (jeden)
stejnopis s platnosti originálu podepsány oběma Sln]llvnínli stranami vlastnoi'učně tj. ne
elektronicky.

5.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č, 2 - ,,Specifikace předniětu plnění - podrobný popis bodu 134. datové

propojení s MBP"
Příloha č. 3 - ,,Specifikace předmětu plnění - podrobný popis bodu 135. datové

propojení s PCO"
Příloha č. 4 -,,Rozpis ceny"

V Praze dne ....... .... .. V Praze dne ...........,..,.

Objednatel: Dodavatel:

Datum: 2018.12.04
13:37:21 +01'00'

Ministerstvo vnitra - Česká republika
Zástupce:
Funkce: ředitel

Ředitelství pro podporu výkonu služby
policejního prezidia České republiky

x"0·2mmn ,k w

YOUR SYSTEM, spol. S r. O.
Zástupce:
Funkce: jednatel společnosti

3



Č. j.: PPR-2964-123/ČJ-2018-990640
Příloha Č. 1 - Specifikace pře(llľlčtu plnění

Plnění B - rozvoj systému JITKA

Pro plnění předinětu B jsou požadovány následu.jící činnosti:
l. editor skupin SaP - vytvoření rozšířeného editoru SaP, které blldou zadávány do

definovatelných skupin. Skupiny budou statické (zadává administrátor) nebo
dynamické (zadává i uživatel). Uinístění do skupin může být l:n. Zobrazitelnost a
filtrace je požadována individuálně na každou skupinu, případně i sumarizačně pro
několik skupin zároveň. Editace skupin na úrovni centrum l KŘP.

2. niožnost vypnutí cyklického přehrávání nastaveného zvuku u poplachů - v případč
cyklického přehrávání zvuku u jednotlivých poplachů vytvořit volbu pro nastavení
upozornění/cyklicky a to v závislosti na konkrétnhn uživateli.

3. nový parainetr IP adresa v konfiguraci stanice ověřovaný vůči přístupovým
pravidlům - povinně vyplňovaný parametr IP adresa bude zaveden v rámci
bezpečnostní ochrany systému, Přístup do systému tak bude ověřován individuálně,
připadč na základě pravidel definovaných touto položkou. Funkcionalita bude možná
využít individuálně v rámci jednotlivých křp a nezávisle mezi nimi.

4. standardllč zobrazovat jen nesmazané revize, ve Václavovi na vyŽádání i smazané
- v detailu akce zobrazovat standardně pouze platné revize. Ve Václavovi uživatelským
nastavením mít možnost zobrazení i zneplatněných revizí akce/NIS.

5. zachování poznámky v editoru uživatelů při zniěně jinéna V případě změny jména
uživatele (např. oprava chyby) budou zachována data uložená v poznámce uživatele pro
další využití.

6. analytická úprava editoru správy kontaktů - moŽnost exportu, úprava zobrazení
úprava GUI, přidání funkcí pro export individuálllí/hrolnadný do definovaných forinátů
(txt, xIs, csv, xml), filtrování dle jednotlivých entit, sdruŽování, tisk všech zvolených
zobrazení, redefinice a nastavení logiky ovládání editoru.

7. analytická úprava editoru správy SaPů - možnost exportu, úprava zobrazení,
stromová strllktllra útvarl°l, - úprava GUI, přidání funkcí pro export
individuálnÍ/l)ron]adl)ý do definovaných formátů (txt, xIs, csv, xml), filtrování dle
jednotlivých entit, sdružování, tisk všech zvolených zobrazení, i'edefinice a nastavení
logiky ovládání editoru.

8. analytická úprava editoru správy uživatelů - moŽnost exportu, úprava zobrazení -
úprava GUI, přidání funkcí pro export inclividuáll]í/hrolnadný do definovaných formátů
(txt, xIs, csv, xml), filtrování dle jednotlivých entit, sdružování, tisk všech zvolených
zobrazení, redefinice a nastavení logiky ovládání editoru.

9. analytický grafický nástroj pro uživatelskou tvorbu statistických dotazů - pro
tvorbu statistických dotazů a reportů vytvořit nástroj, kterým požadované výstupy bude
schopen získat i uživatel bez znalosti struktury databáze nebo jazyka SQL - např. ve
formě grafického rozhraní. Dotazy a reporty budou prováděny výhradně ze statistické
databáze - viz bod č. 23.

10. editor volajících, vČetně zobrazení adresy - úprava GUI, centrální správa skupin
volajících, li chráněných osob zavedení příslušných entit (číslo, jméno, datum narození,
důvod - centrální správa čÍse|níku, opatření, KRP, poznáinka). Na adresu volajících v C

l



případě příchozího volání vycentrQvat inapu, niožnos.t vyhledání a zobrazení historie
volání. .

11. logika nastavování filtrů zobrazení odeslaných zpráv - odeslané zprávy zobrazovat
podle nastavené logiky pracoviště/uživatel, včetně inožnosti filtrace (inultivalue).

12. přínié klíčování do předvolené hovorové skupiny, indikace vysílání pouze
klíčlljící]nu - v rámci toucliscreenu v případě předvolené TKG na konkl°Ctl1Ím LCT
umožnit přímé klíčování bez nutnosti výběru LCT v případě, že dané LCT iná vybrán
jiný uživatel, Funkcionalita nebude dostupná, pokud jiný 'uživatel klíčuje. Indikaci
vysílání zobrazit pouze tomu pracovišti, které klíčuje.

13. rozdělení konfigurace klienta v sekci "zodpovídá za" na s poplachem a bez
poplachu - v hierarchii odpovědnosti útvarů možnost nastavení sekce "zodpovídá za"
na s poplachem a bez poplachu pro zjednodušení a zefektivnění činnosti útvaru vůči
podřízeným útvarům. .

14. rozložení oken standardní/llživate]ské - pro rozmístění oken na pracovní ploše
možnost definice na uživatele (libovolně) nebo standal'dní-univelzá]nÍ nastavení (okno
poplachů LH roh prostředního ínonitoru, automíitický seznam č. l PH roh prostředního
tnonitoru, inapa pravý monitor).

l 5. scheduler na uživatele - vytvoření uživatelsky konfigurovatelného scheduleru, včetně
propojení činností svázaných s detailem akce. '

16. úprava standardních SQL dotazů (dojezdové Časy, vC. akcí z NIS, statusy) -
aktualizace standardních (společných) SQL dotazů a redefinice dotazu dojezdových '
časů, včetně následné logiky vyhodnocení.

17. volba rychlosti příjmu AVL - pro jednotlivé SaPy nebo typy SaPů volitelně
definovat obnovovací interval pro příjem poloh z AVL/MDG serveru (interval závisí na
technických možnostech AVL/MDG).

18. nastavení připoinínky k akci - u každé akce nastavení pro vytvoření definované
automatické připomínky pracoviště.

19. vyhledávání dle SPZ okresních měst - zadávání adresního místa "okresního" města
podle bývalé spz = dvoupísmenná zkratka, pi'ioritizace zobrazení dle teritoria.

20. aktivace prostorového příposlechu kollkrCtníllo radioterniinálu - v rámci ovládání
PEGAS na konkrétních pracovištích mít možnost aktivace prostorového příposlechu
konkrétního radiového terininálu, včetně detailního logování a připojení audio záznamu.
Funkcionalita bude technicky připravéna, dostupná bude po schválení v rámci interních
předpisů.

21. volba tel. Čísla s automatickým odesIáníin DTMF - po defil)ované|n suffixu všechna
následující Čísla odesílat jako dtmf volbu.

22. zobrazení historie pohybu SaPů v daném čase l průběhu akce, vČetně časů l
rychlostí - v případě potřeby vyhodnocení konkrétní akce nebo zadaného časového
intervalu zobrazit pohyb SaPů v čase/zadaném teritoriu a to s inožností krokování a
zobrazování časových značek.

23. vytvoření centrálního ,,Statistickéllo"serverll na HW prostředcích PČR pro
využití subjekty nepřímo účastnících se operačního řízení, vytvoření rozhraní pro
kooperaci s dalŠínii informačními systémy PČR - vytvoření databáze JITKA pro
možnost využití subjekty nepřímo účastnících se operačního řízení a tím snížení celkové

2



zátěže technologií lOS. Rozhraní pro další inforinační systémy bude jednoznačně
popsáno.

24. sledování v reálnCní čase (načítání) doby odpojení pracovišť' od příjníu LTV158 a
počtu o(hnítllutých hovorů - v reálném čase zaznainenávat dobu odpojení (určených)
jednotlivých pracovišť od příjmu LTV 158 a počet hovorů, které byly pracovišti
odmítnuty. Zobrazení výstupu na TS vedoucího sinčny nebo definovatelná pracoviště,
možný vzdálený přístup pro zobrazení např, na \vw\v.

25. autoinatické vystavování definovaných akcí na internet - pro definovaný typ
události (např. dopravní nehoda) vytvořit funkcionalitu pro volitelně zpožděné
autoinatické vystavovaní definovaných dat do prostředí internetu (v rámci již
existujícího propojení), jako službu pro veřejnost.

26. Ctrl + P v detailu akce vytiskne její aktuální zobrazení. VariantnČ přes ikonu
tiskárny v inenu - při otevření detailu akce vyvolat standardní proceduru pro tisk a akci
vytisknout jako standardně předvolený forinulář ve stávající filtraci zobrazení, případnč
v definovaném zobrazení.

27. definované inonitorování ]niľnořá(lných události (Vrba) - uživatelsky definované
\vorkflow v případě definovaných událostí - na základě typu zadané události odesílání
definovaných dat (např. GPS poloha) na definované rozhraní (např. OLDA). Využitelné
např. pro monitoring nebezpečných přeprav za asistence policie.

28. dle nastavení uživatele autoinatické zavření detailu akce tlaČítkem ,,přečteno" (v
detailu akce) - pokud uživatel stiskne v akci tlačítko "přečteno" na základě nastavení
uživatelských vlastností zavřít detail akce.

29. eskalace deňnovaných statusů na definovaný útvar (např. typ lOS) - v případě
použití definovaných rychlých statusů (např. l, 6) tyto eskalovat na definované útvary
např. typu lOS včetně akustické a vizuální signalizace.

30. filtrace SaPů nejen dle sklll)ill, ale i dle útvarů - ]nožnost filtrování SaPů dle útvaru
SaPu, včetně agregace několika útvarů nebo definovaných skupin útvarů.

3 l. NVF - centrování mapy na zadanou adresu - případě použití funkcionality NVF
umožnit vzMedein k urychlení a naléhavosti přímé centrování mapy na zadanou adresu
a případné zobrazení souvisejících informací (panorama, dokumentace objektu).

32. NVF - signalizace FHQ -v případě použití funkcionalityNVF signalizovat zadání typu
akce FHQ definovanýtn pracovištím a to vizuálně i akusticky. Tato signalizace nesmí
ovlivnit stávající pracovní proces daného pracoviště.

33. po odvolání SaP z akce autoniaticky status ,,ve službě", to samé po statusu zákrok
ukonČen - po odvolání SaP z akce automaticky bude status automaticky nastaven ,,ve
službě", to samé po statusu "zákrok ukončen". V případě zařazení do fronty dojde k
nabídce výběru priority zařazení.

34. pro zobrazení seznainu SaPů řazených dle vzdálenosti využívat pouze jedno okno
- v případě zařazování SaPů do akce otevřít pouze jedno okno s řazením dle vzdálenosti
od inísta a jasně signalizovat vůči které akci je otevřeno,

35. předání akcí mezi KŘP provádí pouze útvar s definovanýni příznakein - předávání
akcí mezi útvary může provádět pouze definovaný útvar (např. lOS). Nastavuje
adlnil)istľátor.

3



36. přenos nastavení sledování u nového seznamu akcí z aktuálního - uživatelsky
definované nastavení Sledování v seznamu akcí přenést do nově otevíraného seznamu
akcí.

37. při spolupráci v akci automaticky přizvat útvar s definovaným příznakeni - v rámci
spolupráce v akci allto]naticky přizvat útvar s definovaným příznakein pro zjednodušení
a zefektivnění řešení akcí.

38. SaP - při otevření z detailu akce zobrazí v záhlaví okna volací znak + název akce -
v případě otevření detailu SaPu z detailu akce zobrazit v záhlaví okľ]a volací značku +
název akce, ve které je zařazen.

39, tvorba aliasu SaPu, vČetně rozsahu data platnosti - Editor seznamů SaPů rozšířit o
možnost aliasu názvu, včetně jeho následného zobrazování v mapových podkladech i
detailu akce.

40. uložení nastavení okna nové zprávy - v případě založení nové zprávy nastaveni
velikosti i obsahu okna ukládat dle stanovených podmínek standard/uživatel/pracoviště. ·

41. uložení nastavení sledování manuálního seznaniu na pracoviště - u manuálního
seznamu ukládat nastavení sledování v rámci pracoviště.

42. v detailu akce možnost volit velikost ikony SaP - při otevření detailu akce umožnit
změnu velikosti všech ikon SaP, a to bud' proporcionálně nebo na definované velikosti,
včetně možnosti uložení jako uživatelské vlastnosti.

43. v okně příjmu oznáinení, pokud je pole vyplněno whitelistem (seznam volajících),
zvýraznění - při příjmu oznámení (založení nové akce) graficky zvýraznit číslo
volajícího, pokud je v databázi volajících (např. červeně).

44. možnost nastavení "oblíbellých" filtrů dle pracoviště/uživatele a ve stromě
filtrování zobrazit příznak Částečného filtrování vytvoření možnosti uložení
uživatelSky oblíbených nastavení filtrů pro rychlou volbu a to v návaznosti na funkční
zařazení pracoviště (např. doprava) nebo uživatele. Při filtrování ve stromech
zobrazovat částečný výběr filtru standardnhn znakem (Čtvereček).

45. volitelná eliminace nadbytečných informací z NlSu - inforinace přijímané ze
standardizované věty NIS IZS filtrovat pouze na definované l pro PČR využitelné - tedy
odstl"aľlit např. vizualizace GŘ HZS zaslána, ... Definici provádí adininistrátor. .

.46. vyhledávání/ňltrování pouze akcí založených útvarem - v rámci vyhledávání a
filtrování akcí změna logiky pro vyhledávání/filtrování pouze akcí založených
v]astnínl/definovanýln útvarem.

47. vytáČení telefonů z webu - využití možnosti "webtel" pro zjednodušení a urychlení
přímého vytáčení telefonních čísel z intranetového prostředí.

48. zrněna volby útvaru v editoru šaPŮ z combo boxu na tree - v případě editace
vlastností Sapů převést všechny volby útvarů z coinbo boxu na zobrazení ve stylu tree.

49. zobrazení akce/SaPu/zprávy přínio ze statistického dotazu - z výstupních sestav
statistických dotazů uínožnit přímé zobrazení akce/SaPu/zprávy.

50. automatické přizvání defillované]lo útvaru na základě typu události a vybraných
útvarů - v případě definovaného typu události automatická spolupráce s centrálně
definovanými útvary v návaznosti na typ lldálosti.

4



5 l. dopředné založení akce s kresbami (není v UI) - založení akce před terinínem konání,
včetně možnosti vložení kreseb a dalších připojených souborů.

52. možnost vyhledanou akci vložit clo manuálního seznamu akcí - vyhledané akce
drag&drop vkládat do inanuálního seznamu.

53. odesílání příloh technologií email - v rátnci předávání zpráv (vyrozumění)
prostřednictvíin technologie einail niožnost odeslání souvisejících (volitelnýcldvšech)
připojených souborů (v závislosti na funkcionalitě SMTP serveru).

54. operativní zniěny ve vlastnostech SaPů (zápůjčky, převelení, dočasné volající
znaČky,....) - pro opei'ativM zíněny ve využití SaP je nutné uzpůsobení komplexní
logiky vlastnosti SaPů dle definovaných parametrů, zejména ve vztahu na zápůjčky,
převelení, dočasné volací značky, vystavení, a to ve i ve spojení na data z IS Instruktáž.

55. otevírání akcí v jednom okně - pro otevírání několika akcí možnost jejich otevření v
jednom okně za použití záložek (jako např. v Excelu listy). UloŽení nastavení na
uživatele.

56. poplach v případě založení akce l"ltvareln a nepředání na další útvar - v případě
založení akce útvarem s příznakem TOS (nebo definovanýin, např. 158) a jejím
nepředání na další útvar v definovaném čase bude vyvolán akustický i vizuální poplach
definovanému pracovišti. Nastavuje administrátor.

57. předání akce pouze v linii, spolupráce i mimo linii - předání na KŘP povolit jen po
vlastní linii, tzn. jen podřIzenýtn a l)řílnélnu nadřízenéinu, spolupráci dovolit i inimo
linii útvarůnitypu lOS, ale auton)aticky přizvat též nadřízený útvartypu lOS přizvaného
útvaru.

58. při přeposlání zprávy zobrazovat adresáty plným jménem - v Editoru zpráv
aplikovat uživatelskou možnost volby zobrazení adresátů telefonnítni Čísly nebo plným
jménem, včetně jejich kombinace.

59. SaP - jedu na místo - reálná vzdálenost - při zařazování SaPLl do akce zobrazovat
reálnou vzdálenost od místa události za využití existující routovací služby.

60. SaPy v plánu - jejich zařazení do dalŠích akcí (prioritu) řešit výběrem ze seznamu
(např. u nehodářů, techniků) - li SaPů zařazených do plánu zobrazit pro zařazení do
akce dialog s možností prioritizace a vytvořit algoritmus pro definované stanovení

· prioritizace.
61. v detailu akce přidání pole na tychlý 'zápis nového poznatku, zjednodušené

vystavování do NIS - v detailu akce přidat pod pole poznatků vstupní pole pro rychlé ·
zadání nového poznatku, včetně možnosti volby vystavení pro NIS. U již zapsaných
poznatků a dalších inforn]ací signalizovat jejich vystavení do NiSu, případně realizovat
uživatelsky jednoc1uchýin způsobem možnost hromadného vystavení.

62. v rámci GPS souřadnic akce dopsání textového adresního niísta dle stanoveného
algoritmu - pro místo akce aplikovat možnost zobrazení přibližného určení místa dle
definovaného algoritmu - náhrada souřadnic texteni (např. nejbližší adresní bod, katastr,
část obce). Bude nastavitelné centrálně.

63. v seznamu akcí barevné a ikonové rozlišení akcí na základě typu události - pro
snadnou přehlednost zobrazovat v seznamu akcí jednotlivé akce definovaným
barevným rozlišeníin a ikonou.

5



64. v seznamu akcí zobrazení ikon l vol. znaků, tooltip Sapů v Zařazeno, v Plánu,
včetně barev jejich statusů - v seznainu akcí zobrazovat u každé akce zařazené SaPy
forinou ikony včetně volací značky (názvu SaPu) a barevného vyjádření statusu, řazení
dle statusu (prvotně "na místě"), v tooltipu zobrazit kompletní info o SaPu,

65. zobrazování příslušných úrovní útvarů pro efektivní výběr vzhledem k hierai'chii
daného pracoviště zjednodušit výběr útvarů pro spolupráci/předání - např. rozbalením
stromového seznainu.

66. aktualizace datových vrstev — Cepr

67. aktualizace datových vrstev - ČEPS

68. nioŽnost illdivi(juálního volání SaPu z Ludmily (RFSI) - Při zobrazení SaPu na mapě
možnost kliknuthn provedení individuálního hovoru v rámci radiové sítě Pegas, včetně
autoinatické volby LCT.

69. odfijtrování policejních SaPů v NISIZS - pro účely NIS IZS zobrazovat policejní
SaPy pouze jako "policie" a jejich rfsi.

70. po kliknutí na objekt v mapě (z vrstvy) se automaticky zobrazí info. V případě
akce niožné její otevření prokIikein na Číslo v infu - pro jednotlivé objekty ve
vrstvách po kliknutí zobrazovat jejich vlastnosti/popis. U objektu typu akce dvojkIikeín
přítno otevřít detail akce.

71. přel)íllání forniátu zeměpisných souřadnic (nyní jen DD°MM'SS.SSS, přidat
DD°MM.MMM' a DD,DDDDD°) - pro účely jednotlivých specifik útvarů zobrazovat
zeměpisné souřadnice v běžně používaných forinátech.

72. při individuálníni ukonČení mapy zobrazit potvrzovací dialog - vzhledem k Častému
zavření mapy omylem při llkončení zobrazit potvrzovací dialog.

73. rozlišení ikon akcí dle typu události - ve vrstvě akcí nahradit standardní ikonu ikonou
dle typu akce (shodnou s mapa.per.cz).

74. u WMS sluŽby zobrazení a ovládání jejích podvrstev - v rámci WMS služCb
zjednodušit možnost zobrazování a vytvoření jednoduchého ovládání jejich podvrstev
(např. letecký provoz - koridory/letiště/zakázanC zónyl...).

75. úprava zobrazení kresby Čáiy - grafická úprava kresby čáry - kresba Čáry bude na
konci zakončená rovně, kresba Šipky bude mít na konci šipku, štítek kresby se bude
zobrazovat na mapě vždy bez ohledu na checkbox štítek.

76. vykreslování vrstev z databáze nad niapou - možnost vykreslování uživatelsky
vytvořených , vrstev z deňnovaného uniístění databáze nad mapou. Definllje
administrátor.

77. výpis inforniací z definovallýcll WMS sluŽeb - v případě informací přímo
definovaných ve WMS službě uinožnit jejich výpis.

78. zobrazení definovaných vrstev až po přihlášení uživatele a dle oprávnění -
zobrazení všech nebo definovaných vrstev mapy až po úspěšnéin přihlášení a ověření
uživatele a dle jeho nastaveného oprávnění.

79. aktualizace base map - ZPM

80. aktualizace base map - OrtoFoto

8 l. aktualizace base map - Arniáda

6



82. aktualizace base map - databáze RUJAN (autoniaticky min. lx měsíČně)

83. aktualizace datových vrstev - sloupy veřejného osvětlení l MHD

84. aktualizace datových vrstev - Železniční přejezdy, vČetně pomístního názvu (lx za
2 niěsíce)

85. aktualizace datových vrstev - OOP, úzeniní odboty, kraje

86. aktualizace datových vrstev - hraniČní přechody

87. aktualizace vrstev publikovaných GIS OO PP

88. definované zobrazení SaPů z NIS IZS v níapových podkladech - úprava grafického
zobrazení SaPů NIS IZS, včetně jejich specializace, volacích znaků, RFSI a dalších
dostupných informací.

89. funkcionalita vkládání poznániek do inapy - vytvoření funkcionality vkládání
poznámek do mapy pro jednotlivé objekty. jejich zobrazení definované na
uživatele/pracoviště, inožnost časového zobrazování.

90. GUI úprava menu mapy (ikona vrstvy, oblíbené) - GUI úprava inenu mapy.
Vytvoření sainostatných ikon pro vrstvy, jednoduchá volba základní mapy,
nejpoužívanější formy zobrazení uložit pod ikonu Oblíbené.

91. hláŠení chyb v GIS datech v rámci uŽivatelského prostředí - při výskytu chyby v
GIS datech (např. neexistující nebo nesprávná adresa, špatné souřadnice) jednoduché
zadání tohoto problému a předání informace vedoucímu směny a na pracoviště GIS
Operačního odboru PP.

92. hledání ve vrstvách niapy - vytvoření funkčního prohledávání jednotlivých vrstev
mapy (např. sloupy veřejného osvětlení, ČEPS, exity dálnic, zastávky MHD, ...)

93. integí'ace rozliraní Seznain Panorama - v návaznosti na zadání adresního místa
zobrazovat výstup z komerčního Panorama firmy Seznam.

94. kresby - kruŽnice, ovál - v ráinci kreseb umisťovaných do mapy přidat možnost
vytvoření kresby kružnice a oválu (elipsy).

95. legenda u map - vytvoření volitelně zobrazované legendy u jednotlivých typů
map/vrstev.

96. možnost vytáčení volajícího či Čísla vedeného íl SaPu z Ludmily - možnost vytáčení
čísel volajících nebo čísla vedeného u SaPu přímo z detailu SaPu.

97, nioŽnost zobrazení policejních ,,hranic" do vyššího rozlišení (při zapnutých
okresech zobrazovat kraje) - vrstvu inístní příslušnosti obvoclních (dálničních)
oddělení zobrazovat i v nižších rozlišeních. Graficky (llapř. barevně nebD typem čáry)
rozlišovat hranice územních odborů a krajů.

98. zobrazení krátkodobé historie pohybu SaPu - při zapnuté vrstvě SaPů-aktuálních
zobrazovat několika cyklovou historii polohy SaPu (např. 15/30 sec). Jednoznačnč
zobrazit rozlišení aktivní/neaktivľ)í SaP.

99. centrování ukončených akcí na mapě - u llkončených akcí pl'ostřednictví]n ikony
Mapa provést vycentrování na místo akce.

100. moŽnost nastavení prefixu pro volbu telefonního Čísla - pro možnost vytáčení Čísel
(ústředna/n)ezinárodně/skl'ytč/nesh'ytě) možnost jednoduché volby definovaného
prefixu.

7



101. po otevření akce autolnaticky zobrazit na mapě (uživatelské llastavellg - při
otevření akce na základě uživatelského nastavení tuto přímo vycentrovat na mapě.

102. při sledování SaP na mapě zobrazit vizuální upozornění - v případě nastavení
Sledování SaPu na mapě tuto volbu vizuelně indikovat a to i v Seznamu SaPů.

103. SaP - hledání na základě Časového intervalu a zadaného prostoru
SaPů přidat možnost hledání a následného zobrazení pohybu SaPů
definovaného časového intervalu a/nebo zadaného prostoru. Zobrazení
tabulkového výpisu s možností exportu (xIs, CVs) i grafického zobrazení
podkladech, včetně časových značek.

- v přehledu
na základě
jak formou

v inapových

104. ukončení inapy společně s klientem - při uživatelském ukončení aplikace Václav
automaticky ukončit i aplikaci Ludmila. Definovanou klávesovou zkratkou ukonČit
pouze aplikaci Václav.

lOS. detekce tel. Čísel z textu a moŽnost jejich přímé volby - v případě výskytu
telefonního čísla v textu toto převést na možnost přímé volby prostřednictvíin integrace
koinunikací.

106, otevření vstupního formuláře se zvolenou adresou výběrem z inapy - možnost
otevření vstupního formuláře kliknutím na adresní místo v mapě (např. pravé tlačítko).

107. při upřesnění výběrem bodu na mapě možnost přidat poznámku (validovat
adresu) - v případě upřesnění místa akce výběrem bodu na mapě mít nioŽnost upravovat
poznámku adresy a zároveň provést validaci inísta akce.

108. rozlišení SaPů bez GPS l aktuální data, autoniatické zařazení do služby, indikace
vybavení, volitelné ikony - grafické rozlišení SaPů dle definovaných
parametrů/vlastností pro snadnou rozlišitelnost jak v mapě, tak v Editoru SaPů,
Prvosledové SaPy výrazně odlišit (velikostí, barvou ikony).

109. tíseň Pegas - zobrazit na niapč I)O]Ollll SaP a alltonlatické info o l'lčastníkovi
(nabídka spojení, tichý poslech) - v případě tísně z radiového systému Pegas
autoinatické zobrazení všech dostupných infonnací o účastníkovi, včetně zobrazení
dostupné lokalizace, nabídky moŽnosti spojení (otevřené/tiché), vizuálního i
akustického poplachu.

l 10. v položce vyhledání adresy nebo zadání místa zadávat tuto kliknutíin do okna
mapy - pro zadání místa události možnost klih)utíln do inapy. V případč změny
stávajícího adresního inísta zobrazení potvrzovacího dialogu.

111, zařazování SaPu přetažením z mapy - pro zařazení SaPu do akce využít niožnost
Drag & Drop. Jak ze Seznainu SaPů, tak z grafického zobrazení na inapě.

112. barevné odlišení řádků poznatků (podtržení) - pro přehlednost seznamu akcí a
detailu akce jednotlivé řádky graficky odlišovat (barevně nebo podtiženě). Vázáno na
uživatelské nastavení.

113. možnost kopírování textu u entit bez přechodu do režimu úprav - u jednotlivých
entit realizovat možnost kopírování uživatelsky vybrané části textu do schránky bez
nutnosti přechodu do režimu úprav.

114. po odpojení klienta od serveru provést reset seznamů - v případě odpojeni klienta
od serveru (sleep niode, výpadek konektivity) provést reset seznamů tak, aby
zobrazovaná data byla aktuální.

8



115. přehled inanipulace s akcí (zobrazení, zápis, tisk, ...) - pro snadné vyhodnocování
manipulace s akci zavést inožnost přehledného zobrazování všech činností
uživatelů/pracovišť.

116. v akci u zápisu osoby zobrazit datuni narození - v detqilu akce zobrazovat pro
jednoznačné určení u osob zadaných pod Seznatnem osob datum narozcní. Pro cizince
možnost zadání pouze roku narození nebo roku narození jako null.

l 17. ve vstupníni forinuláři uživatelské nastavení vstupního pole zápisu poznatku a
zavření pouze po potvrzení - v rámci uživatelského nastavení definovat nastavení
vstupního pole pro zápis poznatku. Zavření vstupního formuláře pouze po potvrzení
(eliminace zavření omylein).

l 18. zobrazení seznamu odeslaných zpráv vlk akci - v seznamu akcí a v detailu akce
realizovat volbu pro jednoduché a rychlé zobrazení zpráv odeslaných a vázaných k dané
akci a to prostřednictvíin všech technologií a v časové linii.

119. analytické filtrování seznamu SMS zpráv - rozšíření subsystéinu zpráv o
analytickou nadstavbu pro definované postupy filtrování a vyhledávání. Možnost
exportu do běžně používaných forinátů (xIs, csv, txt, html), vytváření uživatelsky
definovaných sestav.

120. fulltextové vyhledávání - vytvoření funkcionality fulltextového vyhledávání pro
rychlé a komplexní hledání bez omezení časového i pal'alnetl'ového.

121. rozšíření logiky vystavení SaPů - u funkcionality vystavování SaPů jiným útvarůin
realizace rozšířené logiky (provázanost na konkrétní akce včetnč jejich zobrazení,
časové oinezení, grafické odlišení, možnost odvolání vystavení a to v rámci celé akce i
jednotlivého SaPu, souhrnný přehled všech vystavených SaPů).

122. útvar, kteréniu je vystaven SaP, aby mohl odvolat toto vystavení - v případě, že
útvar vystaví jinému SaP, který již není dále vyLlžitelný nebo je vystavený oinylem,
realizovat odvolání vystavení a signalizaci útvaru vystavlljícín)u.

123. uživatejské nastavení dynamického chování okna akce (lnaxilnalizace okna
poznatků, přenos sekcí - u detailu akce uživatelské nastavení grafického rozložení -
rozmístění jednotlivých sekcí, pro přehlednost lnaxilnalizace okna poznatků,
přizpůsobení rozlišení.

124. v akci zobrazit výpis poznámek jednotlivých entit - pokud jednotlivé entity obsahují
poznámky, tyto v rámci detailu akce zobrazit.

125. ve vstupníni forniuláři přímé předání na útvar, příp. spolupráce a volba z
"oblíbených" útvarů a typů událostí. Možnost předání na základě typu události -
pro urychlení pí¶inu LTV158 bude vstupní formulář upraven o možnost přímého
výběru předání na útvar a doplněn o funkcionalitu "oblíbených" útvarů a typů událostí.
V případě typu události bude možné její volbou předat l)řín)o na systémově předvolený
útvar, případně dle definovaného algoritmu nastaveni - zadává správce.

126. změna logiky zobrazení sloučenýcli akcí - v případě sloučení akcí zjednodušení a
zpřehlednění celého sloučení pro moŽnost lepŠí orientace v detailu akce, eliminace
duplicitních záznamů, v detailu akce zobrazení jednotlivých sloučených akcí.

127. zniěna stavu SaP ikonou - definované změny stavů SaP provádět nejen kontextově,
ale i prostředn ictvíin ikony SaPu (např. jako semafor).

9



128. dva automatické seznamy, prioritní dle útvaru co vidí - možnost vytvoření druhého
automatického seznamu akcí. Prioritní seznam bez možnosti změny nastavení zobrazení
- zobrazeno dle standardního nastavení.

129. odesílání zpráv ze Zikniunda dle práv uživatele - umožnit odesílání zpráv podle
práv uživatele.

130. zobrazení místní přísluŠnosti - při zakládání nové akce a po zadání inísta události
zobrazovat místní příslušnost obvodního oddčlení

t13 l. zobrazování pouze vlastních zneplatněných revizí - v případě jednotlivých revizí
tyto zobrazovat pouze vlastnímu útvaru.

132. vyrozuníívání ze systému prostřednictvíní. emailu - vytvoření funkcionality
l)allrazující a doplňující stávající způsob vyrozumívání prostředľ)ictvírn SMS
prostřednictvíin einailu. Odeslání emailu bude na základě požadavku uživatele z detailu
akce a na základě aktuální filtrace zobrazení. Možnost odeslání jednotlivým adresátůin
i skupinám, včetně jejich koinbinace a automatické odesílání na základě definovaných
pravidel. SMTP server zajistí pčr na vlastní technologii.

133. datové propojení s IS INSTRUKTÁŽ (KIS) - realizace propojení s IS Instruktáž, za
účelein online automatické aktualizace SaPů a jejich veškerých entit, tedy zejména
volací znak SaPu, doba služby, ,,B" vozidla, vybavení vozidla (GPS, zastavovací pásy,
dlouhé zbraně, balistická ochrana,...), složení hlídky (jména, OEČ, MBP, číslo MBP,
jazykové znalosti, ...).

134. datové propojení s MBP - realizace propojení s Mobilní Bezpečnou Platforniou -
podrobný popis požadavku viz příloha č. 2.

135, datové propojení s PCO - realizace propojení s Pultem Centrální Ochrany (Latis-
Fides) - podrobný popis viz příloha Č. 3.

136. brána k Info35 - realizace úpravy datového rozhraní vůči službě Info35, které
změněno na základě vyhlášky 267/2017 Sb.

137. brána k mobilní lokalizaci LTV158 - realizace úpravy datového rozhraní vůči službě
mobilní lokalizace, které změněno na základě vyhlášky 267/2017 Sb.

138. Advanced Mobile Location - realizace subsystánu, ktetý bude datově spolupracovat
s AML serverem 02, případně v několika instancích s několika instanceini AML
serverů (1:1). Funkčně bude subsystán reagovat na každý tísňový hovor na libovolném
krajském IOS; předávat požadavek jednomu či více AML serverůin 02, přebírat
synchronní nebo asynchronní výsledky z AML serveru/ů a distribuovat je v reálnéin
čase k vizualizaci na stanici operátora, který právě přijímá tísňové volání. ·

139. autoinatické odesílání poloh SaP do NISIZS - na základě defjnovanýcl1 rychlých
statusů a vybavenosti SaP (bude definováno centrálnč) automaticky posílat GSP polohy
do systéinu NIS IZS.

140. sluŽba pro SMS Connector a balancing lnodelnovýcll poolů - služba pro odesíláni
SMS bude prioritně využívat SMS Connector dodaný objednatelem, bude provádět
výkonový balancing vůči lnodelnovýln poolůin dodanýrii objednatelem, v případě
výpadku SMS Connectoru využije dle (centrálně) definovaného schématu jednotlivé
modemové pooly. Možnost příjmu doručel1ek, smčrování na konkrétní SIM.

14 l. sluŽba ACD (Automated Call Distribution) - jádro systému - zajistí management
stavu operátora, tj, agregaci údajů o aktivitách telefonního a rádiového provozu .

10



z komunikace telefonních a rádiových ovladačů a dotykové obrazovky pro všechna
pracoviště daného střediska. Klíčovým je zde inodul vlastního ACD inanagementu,
který pomocí databáze čísel se zvláštním režiinem poskytuje sluŽbu siněrování.

142. ACD ovladaČ pro integrovanou telefonii - výkonný niodul služby, který interpretuje
příkazy z dotykové obrazovky, předává je do CC ústředny, poskytuje stavové informace
pro dotykovou obrazovku a ACD službu na středisku. Jeho GUI je především dotyková
obrazovka.

143. ACD ovladač supervizora - modul spolupráce s UCCX a intei'ní databází, který
spravuje dlouhodobé určení pracovišť' a koinpetence (skills) operátorů, přechodné
změny v reakci na aktuální operační a personální situaci, jakož i obsluhu databáze čísel
se zvláštním určenhn. Jeho grafickým rozhraníin je GUI Administrace LTVI58.

144. ACD služba pro Národní dohled LTV158 - back-end ke GUI Národní dohled
LTV158.

145. GUI Lokální dohled LTV 158 - grafické uživatelské rozhraní pro sledování aktivit
všech operátorů cali-centra LTV158 - okainžitého i v delších intei'valech; Čerpá údaje
ze služeb ,,ACD služba na středisku" a ,,ACD ovladač supervizora".

146. GUI Administrace LTV 158 - grafické uživatelské rozhraní pro rozdělení úkolů ve
směně (přiřazení sektorů pracovišthn, nastavení ,,skills" - kompetencí operátorů) a
obsluhu (správu) databáze Čísel se zvláštníin určeníni; a(llninistrátol'ské úkony vůči
všem stranáni (ACD, CC i zvláštním Číslům) vykonává prostřednictvím služby ,,ACD
ovladač supervizora".

147. GUI národní dohled LTVI58 - grafické uživatelské rozhraní pro Národní dohled
LTV158, které čerpá údaje ze služby ,,ACD služba pro Národní dohled LTV 158".

DalŠí požadavky:
l. Akceptační řízení plnční dodaného v roce 2018 bude trvat lnaximá]ně pčt pracovních dní.
2. Dodavatel vystaví platební doklad do LO dnů od ukončení akceptačního řízení.

ll



Č. j.: PPR-2964-123/ČJ-2018-990640

Příloha č. 2 - ,,Specifikace předmětu plnění - podrobný popis bodu 134. datové
propojení s MBP"

SPOLEČNÁ OPERAČNÍ SITUACE

· V MBP bude vytvořena nová lniniaplikace ,,lOS", v základníin pohledu bude obsahovat
seznam akcí, do nichž je uživatel zařazen s možností zobrazení historických
(ukončených akcí).

· Uživatel IS Jitka může na telefon uživatele MBP odeslat datovou větu k Akci (zařazení
SaP MBP do Akce). Odeslání věty může být aktivováno zařazením SaPu do Akce nebo
přetažením na mapě na místo události. S odesláním zároveň obdrží uživatel MBP
polohu pro zobrazení v mapě.

· Uživatel MBP může založit návrh na Akci z pohledu MBP (alternativa vyžádání akce
prostřednictvíín radioprovozu nebo tel. na lOS) - odeslání datové věty do IS Jitka.

· Poznatky k Akci jsou sdíleny mezi MBP a IS Jitka (zprávy k Akci). V IS Jitka lze volit
(stejnč jako pro nis IZS), zda poznatek bude uživatelům MBP zobrazen (odeslán).

· Uživatel MBP bude mít možnost:
o rychle nastavit status (KTČ) vůči operačnímu řízení PČR a naopak, lOS může

nastavit status uživatele. Statusy musí být obousinčrně synchronizovány,
o odeslat zákres do mapy, který bude ve vektorové podobě dostupný Uživateli IS

JITKA což znamená, že jej budou moci průběžně zpřesňovat jak uživatelé MBP
tak UŽivatelé IS JITKA,

o zapnout fotografie z aktivnílio chatu jako mapovou vrstvu (např. chatová
koinunikace, která je mladší 24 hodin),

o na místě zásahu natoČit konientované video se zákreseni, které bude mít niožnost
sdílet uživateli IS JITKA.

Integrace tzv. Integrovaných lokalizaČních služeb (dále jen ,JLS") do IS JITKA

· Místně příslušné lOS bude vyžadovat lokalizace sil a prostředků na jeho teritoriu
v módu ,,PULL" nikoli v inódu PUSH.

· Uživatel IS JITKA místně příslušného lOS, bude niít možnost:
o vidět nad mapou všechny lokalizace SaPů na jeho teritoriu,
o vytvářet skupiny SaPů v ILS,
o zapínat a vypínat vizualizaci lokalizace SaPů jednotlivě či po skupinách do nichž

jsou SaPy zařazeny.
· Uživatel IS JITKA policejního prezidia ČR bude mít inožnost procházet všechny

dostupné SaPy či jejich skupiny (dále jen ,,položky 1LS") a v případě potřeby bude moci
zapnout vizualizaci poloh zájmových či skupin nad mapou.

· Z IS JITKA ke každé položce v 1LS blldou k dispozici následující informace:
o pokud je využita pro přenos lokalizace sít' MATRA-PEGAS

" Aktuální status
" Volací znak

o pokud je využita pro přesnost lokalizace APN
" Aktuální status zařízení
" Volací znak
" Jméno a zařazení pracovníka
" Telefonní číslo
" Odeslat rychlou zprávu (pl'ostře(lnictvín) chat MBP)

J

l



· Prioritně se budou v mapě zobrazovat ke každé položce volací znaky, další informace
budou dostupné na kliknutí.

· V přehledu položek ILS bude mít uživatel IS JITKA možnost zapnout sledování
položky 1LS, což bude představovat automatické přizpůsobování mapového extentu
vůči obsahu příslušné položky ILS. Nebude možné tuto funkcionalitu aktivovat pro více
položek najednou.

Integrace tzv. Instant messagingu MBP (dále jen ,,CHAT")

· Místně příslušný uživatel IS JITKA bude automaticky nabízen do všech chatových
skupin, které nejsou chránčny QR kódem jako další doporučený uživatel pro
kotnunikace, v případě akceptace se stane se stálým trvale připojeným členem této
koinunikace.

· Uživatel IS JITKA bude mít možnost:
o zakládat skupiny chatové koinunikace,
o přiřadit příslušné chatové komunikace k probíhajícím akcím, u nichž bude každý

nový příspěvek notifikován,
o moderovat příspěvky chatové komunikace, tzn. určovat, který obsah chatové

komunikace je relevantní a bude připojen k probíhající akci (bude mít možnost
odstranit ,,balast"), jeho zásahy budou logovány spolu s obsahein nepřipojených
zpráv do akce,

o vytočení konferenčního hovoru s chatovou skupinou či s dúChni uživateli, kteří
nejsou ve společné skupině chatu MBP.

· Pro chatové skupiny, jež nejsou v působnosti celorepublikových útvarů a jejichž
uživatelé se vyskytují na teritoriu více krajů, bucle zařazen do chatové komunikace i
uživatel IS JITKA z PP ČR.

· UŽivatel IS JITKA bude niít možnost zasílat uživatelům chatové komunikace
ľ)ás]edujÍcÍ infonnace:

o Chatové zprávy,
o Lokalizace místa zásahu (kliknutím do niapy),
o Historii místa zásahu (informace o již dříve řešených deliktech na inístě zásahu)
o Fotky,
o Sdílení mapy,
o Sdílení polohy,
o Zákresy do map,
o Zákresy do fotek,
o Zákresy do panoratny,
o Úkoly ke splnční (např. bude požadovat fotky místa zásahu, zákresy do map),
o Potřebnou dokuinentaci na místě zásahu ve formátu PDF,

Ostatní
Uživatelé IS JITKA budou mít integrovanou lustrační bránu, která bude obsahově inít
minimálně stejný rozsah jako v mbp.

2



Příloha č. 3 - ,,Specifikace předlnČtll plnění - podrobný popis bodu 135. datové
propojení s PCO"

Rozhraní pro vzájeninou koinunikaci JITKA <-> SCO LATIS
Spojení je standardně na portu 7777/tcp, JITKA je server, LATIS se připojuje jako klient.
Vylněňlljí se XML dokuínenty následlljícího obsahu:

lev id typ niand příklad význam - poznámka
message nejvyšší úroveň
id a ano' 1 pořadové číslo (mod 65536)
type a ano' l NEW l EMPTY| STATUS l UPDATE
ack-req a ne true vyžadu,je potvrdit EMPTY větou
ack-id a viz3 l číslo cizí věty, která se potvrzuje

l header e ano
2 timestamp e ano datum a čas generování věty

date " a ano 20181024 datum ve tvaru yyyylnľndd
time a ano 00:05:59 čas UTC (I) ve tvaru hh:nn.ss
gint a ano +0100 +0100 pro SEČ, +0200 pro SELČ

2 from e ano
extid a ano LATIS identifikace vn¢jšího systému (ad lib)
dsp a ne Jana Brouková jméno operátora
agentid a ne 123 identifikátor pracoviště (ad lib)

2 to e ne
extid a ne JITKA označení Majáku (ad lib)

l content e ano
2 event e . ano

id a ano 4413730150 identifikátor události v LATlSu
status a ano START START PRIJATO RESENO KONEC

2 tiinestap e ano header.timestainp datum a čas vzniku události
2 topic TEXT ano Přepadení bč stručná charakteristika události

(nadpis)
2 caller e ano

naine a ne Josef křestní,jméno
surname a ano Novák příjinení oznamovatele (styČné osoby)
phone a ne +420602123456 telefonní číslo, na které lze zavolat
memo a ne pokladník poznámka k osobč

2 addr e
3 area e

country a ne CZ stát (mezinárodní SPZ)
region a ne B krajské písmeno RZ (B=Brno,

Z=Zlín...)
district a liě BM SPZ okresu
town a ano Brno obec (dle UIR-ADR)
part a ne Lesná část obce (dle UIR-ADR)

3 bldg e

1.1 Přehled elementů a atributů

l Každá ze stran komunikace čísluje své zprávy vzestupnou řadou
' Viz dále Tab.2
' Povinné v případě EMPTY včty s potvrzeníin

l



nan:ie a ne Banka ABC název ot!jektu, budovy, firiny..,
street a ne Bankovní ulice (dle UIR-ADR)
streetNo a IlC l číslo orientační (v rámci ulice)
cadNo a ne 3212 číslo popisné

3 coords e
N a ano 50.0123456 severní šířka v dek.zlomku stupně
E a ano 16.78123445 východní délka v dek.zloniku stupně
type a ano WGS84 povinně

3 memo TEXT ne vchod domem poznámka k otjjektu
2 type TEXT ano Loupež Loupež/V|oupánÍ/l'ožál'/Výbllch/jinC
2 inemo TEXT ne popis co se (léje libovolné další poznatky

1.2 Vysvětlivky k tabulce:
Sloupec 'typ' - e=element, a=atribut, TEXT=innerText elementu (jinak je prázdný)
u atributů eleinentu addr - (ne)povinnost je kontrolována na syntaktické úrovni, chybějící údaje
nezpůsobí chybu, je však třeba, aby údaje byly co nejúplnčjší - to však u technické ochrany asi
nebude problém, místo je předem známé, tudíž je lze identifikovat do vŠech podrobností.
Časy jsou UTC, místní čas získáme přičtením ofřsetu SEČ/SELČ

2. Postup výinčny vět
V klidovém stavu si obě strany mohou vyměňovat zprávy typu EMPTY a potvrzovat si je.

L->j
j->L

j->L

j->L

L->j

zakládání akce je zasláním úplné věty s message.type="NEW"

potvrzení (low-level) se děje pomocí
message.type="EMPTY" a příslušného ack-id

dále je vrácena
message.type="STATUS" event.status="PŘIjATO" (systém přijal)

dále je vrácena
rnessage.type="STATUS" event,status="ŘEŠENO" (operační odbavil a koná)

do věty je možno dociatečnč připisovat TEXTY (poznatky, libovolný text) poinocí
inessage.type="UPDATE" coľ)tent.event.status="UPDATE"
content.memo (text) = libovolný text.

j->L potvrzení (low-level) se děje na vyžádání, pomocí
message.type="EMPTY" a příslušného ack-id

j->L závěrein vygeneruje a vrátí
inessage.type="STATUS" event.status="KONEC" (akce ukončena)

2



3. Příklad celé koníunikace

3.1. Věta ,,NEW" od LATISu:

<?xin1 version=" 1.0" encoding="\vindows-1250" standalone="yes"?>
<message id="123" type='NEW" ack-req="true">

<header>
<tilnestaľnp date="201 81024" time="00:05:59" gmt="+0100"/>
"from extid="LAT1S" dsp="Kainila Bobková" agentid="3222"/>
<to extid="jITKA"/>

"/header>
<content>

<event id="441 3730150" status="START'>
<timestamp date="20181024" time="00:05:59" glnt="+0100"/>
<topic type="Přepadení">P QA na benzin</topic"
"caller natne="jan" sllrname="Novák" phone="+420602830168" nierno="vrátný"/"
<addr>

<area country="CZ" region="B" district="BM" town="8rno" pai't="Lesná"/>
<bldg nan)e="Banka" sti'eet="Bankovní" streetNo="1" cadNo="3212"/>
"coords N="50.0123456" E="l5.6789012" type="WGS84"/>
<memo>vchod je za rohem z ulice Bankéřské, zvonek SLUŽBA<hneino>

</addr"
<meino>Ptáte se co se stalo? Prase kozu potrkalo.<hnemo>

</content>
</inessage>

3.2. Low-level potvrzení jITKY:
<?xm1 version="l.0" ellcoding="\vindows-l250" standtĹlone="yes"?>
"message id="456" type="EMPTY" ack-id="l23">

<header>
"timestarnp date="20181024" time="00:06:01" gmt="+0100"/>
<from extid="jlTKA"/>
"to extid="LATIS"/"

</header>
</n)essage>

3.3. JITKA přijala:
<?xin1 version=" l .O" encoding="windows-1250" staľldalone="yes"?>
<message id="457" type="STATUS" ack-req="true">

<header>
<timestatnp date="2018 1024" time="00:06:01" ginW'+0l00">
<frorn extid="jITKA"/>
<to extid="LATIS"/>

</header>
<content>

<event id="4413730150" status="PŘjjA'ŕO" code="----- quid akce -----"/>
</contel1t>

</inessage>

3



3.4. Low-level potvrzení LATISu:
<?xm1 version="l.0" encoding="windows-l250" standalone="yes"?>
<message id="124" type="EMPTY" ack-id="457">

<header>
"tiinestamp date="20181024" time="00:06:02" glnt="+0100"/"
<froin extid="LATIS"/>
"to extid="jITKA'Y>

</header>
<hnessage>

3.5. OperaČní (llistojník odbavil a řeší:
<?xm1 version="l.0" el)coding="\vindows-l250" standalone="yes"?>
<message id="458" type="S1"ATUS" ack-req="true">

<header>
<tiínestarnp date="20181024" time="00:06:12" gmt="+0100"/"
<froin extid="jlTKA" dsp="josef Novák" ageľ]tid='jl)264570"/>
<to extid="LATIS">

</header>
<content>

<event id="4413730150" status="ŘEŠENO"/"
<meino>Zde inůže být nějaký text. podobných vět inůže být řada,<hneino"

</content>
<hnessage>

3.6. Low-level potvrzení LATISu:
<?xm1 version=" 1.0" encoding="windows- 1250" standalone="yes"?>
<message id="125" type="EMPTY" ack-id="458">

<header>
<timestamp date="2018 1024" tiine="00:06:1 3" glnr"+0100"/>
<fřom extid="LATjS"/>
<to extid="jITKA"/>

</header>
</inessage>

3.7. Připsání poznatku od LATISu:
<?xtn1 version="1 .O" encoding="windows-l250" standalone="yes"?>
<rnessage id="l26" type="UPDATE" ack-req="ti"ue">

<header>
"tiinestamp date="20181024" time="00:07:59" gmt-"+0100"1"
<fřoni extid="LATIS" dsp="Kami1a Bobková" agentid="3222"/>
<to extid="jlTKA"/"

</header>
<content>

"event id="4413730150"/>
<inemo>Falešný poplach v důsledku tech.poruchy. Prosím, ukončete akci.<hneino>

</content>
<hnessage>

4



3.8. Low-level potvrzení jITKY:
<?xin1 version="l.0" encoding="windows-1250" standalone="yes"?>
"message id="459" type="EMPTY" ack-id="l26">

<header>
"tiinestamp date="20181024" time="00:08:00" gmt="+0100"/>
"from extid="jITKA"/>
<to extid="LATIS"/>

</header>
</inessage>

3.9. OperaČní důstojník ukončil akci:
<?xin1 version="1 .O" encoding="windo\vs-1250" standalone="yes"?>
<inessage id="460" type="STATUS" ack-req="true">

<header>
"timestainp date="20181024" time="00:08:08" gmt="+0100"/" '
<froin extid="jITKA" dsp="josefNovák" agentid="jn264570"1>
<to extid="LAT1S"/>

</header>
<content>

"event id="4413730150" status="KONEC"/"
<111emo>Akce založena omylem,</meino>

</content>
</niessage>

3.10. Low-level potvrzení LATISu: ,
<?xrn1 vei'sion="1 .O" encodil)g="windo\vs-l250" standalone="yes"?>
<message id="l27" type="EMPTY" ack-id="460">

<header>
<tiinestamp date="20181024" tiine="00:08:09" gmt="+0100"/>
"from extid="LAT1S"/>
<to extid="jITKA"/>

</header>
</message>

5



Č. j.: PPR-2964-123/ČJ-2018-990640
Příloha č. 4 -,,Rozpis ceny"

Uď pkéni Uzm čem l µdia D?H bez D7H DPH 4-ČD7R
Rozvoj systému ATKA [KČ] M [MD] [KČ] [KČ] [KČ]

C. po'oäy fuMäona?ka
RP2 f Ed bje SaP 12 9ů8,00 t MD 2]H 7 SQ 356,0Ů 18974,76 lů9 330,76
RP2 2 maZnost cyk'kkého pČehráváni zvvku u poplachŮ l? 9Q&,00 l MD El se 5 64 540.00 13 553,40 78 093,40

parametr iP Mresa v stanke ověřovaný Yůä
rp2 3 p&tupovým pratdům 12 9ŮSK'Ô r MD 2l¢i, ]2CŮ8,00 2710,68 )5 618,&

zôbtazovaf jEn nesrmzané revize, re VádavovK na vyúdŠníi
RP2 4 smazané 12 m 2]Si, ]2 2 710,63 iS 618,&
RF2 5 poznátr&y v uživmelů pá změně jména 12 9QS,CQ j MD 2l$b 1 ]2 CC'$.CK] 2 710,63 IS 018,¢8

äruůytbká Úprava eďkxu sfxávy komaKŮ - moZnost expodu. ůµa"" 5
RP2 zdxazeni. .. n moo l KID 2] n 64 S4O,CK] 13 553,40 78 093,40

áMyťcká Úprava eddcm správy S3pŮ - rmhost expom. Ůp'xa 5
RP2 7 zobrazení, struktuta ŮNäFŮ, .... n moo ľ MD 21H 64 54O,(Xl 13 553,40 78 093,40

·našytická Úprava ecÉ:KKU správy -mobost ůp'ava . 5
RP2 8 í&razení....- 12 moo r MD 2lh 64 S4O,QQ ]3 553,40 73 (193,M
RP2 '0 andy6ďý wafkiký nástrcj pro twxbu 5!3tistickýcn dďmtÔ n mco l MD 21QC G5 839 0?0,QG 176 194,?0 l 0]:5 214;20
RP2 SO EďůEř vábě zobrazení adwsy n 9®,® ' MD 21fo IQ 129C'EQ,CQ ?7 m&) J%1EG,EQ
RP2 ¶1 bgika zEíbr3zení odeshných zpráv n 998,00 l MD 2lSii 5 64 54^0,0Q ]3 553,40 78 (193,40

pRné kt"&váni do skupkíy. ů'dkace vysťánl pouze . 5
RP2 12 12 mou l HID 2]¢e 64 54O,QQ ]3 553,40 78 093,40

rozd3eni honňguraoe k'iema v seká "zodpov"dá za° na 5 a . 30
rp2 R bez poplachu 12 AY,® l MD 2]Ei, 3$7 2'lň,QQ B] 320,40 -m %0,40
RP2 14 oken n %S,Gď) l MD 21Si 2 25 816,00 S 421,36 31 21736
RP2 15 12 moo l .KID 2]H 5 64 54O,(X) 13 553,40 78 Ů93,40
RP2 1U stmdaďnkh SQL dotazů (dqjezdmeé Č35ý. vC. akcíz NIS...) }2 9Q%QQ l m 21 It 5 64 54Q,CQ 13 553,40 78 U93,40
RP2 67 ryab56 Abt }2 908,® l MD 21 Ec 2 25 816N 5421,36 31 ?37,35
RP2 18 nastaveni pňjxxnhky k aká n 9U$,UU l MD 4 5163ZCQ ]0U2,71 62 475,72
RP2 ĺěĺ v)hkdáváni dle SPZ obesn"di rrěst R m,oo l MD 21 Ec 2 25 8]6,(Xj 542),36 31 ?31',16
RP2 20 akGvace räďď«miná!tt ]2 9U3,CK) l MD 2]FC 5 64 540,00 lj 553,40 78 093,40
RP2 21 vdba tel. ůsb 5 ;Můma&kým odesláUn DMF ]2 9Ů$,OŮ l bíl) 2]E. 4 51 632,(X) ó2 474,72

zcbrazeni historie pohybu SaPů v d:měm ěasel prŮbéhu akce, ř&tné
RP2 22 UsŮ l R mou l MD 21 q, 8 77448,&1 ]6204,(R 93 712,08

l



vjt&en1 ~váhbo .SL365&kého"seNenj m KN Eo5!kdckh PČR pro
vyuŽiti nepřímo Ů&stnkkh ·e oµra&"ho iizenj vyh~ l®

RP2 23 mdiranÍ pro s duš'm hkmuČUri sydémy PCR 12 9J3,GO l KID 2l¢i l 299 uqôc 171 058,00 l 561 US,®
skdcrväni v reá'úm Čase &'by odpojeni pwxMšť od přř,m'j 15

RP2 24 LTVI58 a poČ!u lwmu 12 908,® l BCD 2l!b 193 620,00 40W,20 234 mm
RP2 25 mbmaWé akcĹ na hkmet 12 moo l hfD 2l?i 7 SK) 3%,0é· IS 9?4,76 109 330,76

ctn ť P v Mece vytiskne její aWáhizobrazenĹ Vaňantné pks
RP2 26 ikonu tiskárny v mžnu. 12 90$,00 l MD 2l!á 1 ]2 ? 710,6$ 15 618,68
RP2 27 monNxcřvání udä$os§ NM) 12 90$,00 : MD ?1H tO 129 0EQ,OC· 27 1%,&0 156 IU,80

dle al&m3ťické zavřeni delUu akce bäkem
rp2 28 .pka?no" (v detúh akce) 12 moo l MD 21?6 1 12 m,(xb 2 710,68 ]5 618,®
RP2 20 eskMace c!ef.nomnjch suhrsŮ ň3 Ůh'är (typ KI'S) 12 Skj8,(X) l MD 21 8 103 264,(Xk 21 ®$,44 124 949¢14
RP2 31) ShPŮ nejen &e skupäm ak idle ůtvasů 12 9)3,00 l m ?1% f 2710,68 ]5618,68
RP2 3f INF -cenhuvárŮ mapy na zadanou adresu n 9US,QQ l 3&D ?1!6 1 12 9CB,Oů 2710,68 15618,6$
RP2 32 NVF - ságnatitace FHQ 12 moo ľ XD 2l?b 1 2 710,63 15 618,68

po odvr'ánÍ MP z akoe adomaWy status ,ve šuŽbé", to P" \ - 3
RP2 33 státuscj záhok ukor,&n R moo ' .CD 21?. 3872LQU 8132,04 46 850,04

pro zobrazenl sem3mu SaPŮ řazený'ch dle vzdáknosú vyuZhát pouze 3
RP2 34 jedno okno 1?9U$,® l HID 2!% 35724,00 s 13?,04 46 856,04
RP2 35 pkdáni akci mezi KŔP pruvádi pouze s deFmvaným p&nakem 12 moo l m 21!0 10 n IM,® 156 1U,U)
RP2 m namveni skdování u nového sezmmu akci z 3khjZniho 12 908,00 l MD 2I!S 1 12 mm 2 710,6$ 15 616,6$
RP2 37 spajpr& v aká Moma8c9ky přizvat ÚNars de5mvarrjm p&nďkem l? 9J8,00 l md 2l9o 1 nmgů 2710,68 15 618,69

Sap - pii Qtšvieni z detaäu akce zobrazí v záhšvi okna znak +
RP2 38 název akce 12 9ů9,® ľ MD 21!1 1 12 CG8,CK) 2 710,68 ]5 618,68
RéZ 30 hocba Uasu SaPu, včemě rmsakj dda ph!nôs6 12 9Q$,CQ l MD ?1!o 3 38 8 l32,Ot 46 E56,04
RP2 40 u-úženi nästavenÍ nové wáYy n m00 ' MD 2l!ó 1 I? 9C'S,O:' 2 710,68 IS 618,68
RP2 41 uloŽeni n:jstaveni skdoŮnÍ mmv.Mniho seznmu na praemiŠ',é nmoo l MD ' 2lh 1 12 9C'3,(yr 2 7]0,68 15 6!8,68
RP2 42 v ckcaäu aloe možnost vď1 veEkost ikony SaP l? 9'1)$,00 l hflj 21 tá 5 64 540,00 13 553,H 78093,®

V okně pok® je pak vyphéno wtúxliskm (sezium
RP2 43 vdajíckh). zvýraznénľ 12 9ůS,00 l KID 214b 1 129CGN 2 710,68 iS 618,6$

'&1ben'}ch' fĹ?vŮ dle a ve \ . 45
RP2 44 stromě f,9roůni zobrazä Niznak Část&ného ~ám 12 90&® l AD 219ě SED seó,oů Rl m E40,60
RP2 45 voUdná inbem3ci z NiSu I2 908,(10 t XD 7 903$§,® 18 974,76 109 J30,76
RP2 48 pouze Uci zak)Z€ných 12 moo l USD 21!1 8 1032u,® 21©5,& 124 949,44
RP2 47 vyúČeni z webu 12 90$,00 l m 2 25 816,0ň S 421,36 31 237,36
RP2 48 změru vcEby ůmru v ediki<U SaPŮ z combo boxu ň3 We 12 9(N,00 l MD 21¶6 1 12 %S,03 2?10,& IS 618,68
RP2 40 zcbcazení akce/Sä"u"p'ávy pňino ze sw6stkkého dótani 12 moo l MD 2\ 7 90355ý0 1& 974,76 l® 330,'7iS

2



defr,ovaMho útvaru na záhadě tjpu udábsti a
RP2 50 vybrankh útvarů l? 9ŮB,QQ r MD 21!6 12 ]54 89$,00 32 528,16 157 42j,li$
RP2 5¶ založeni akce s kresbami (neriív Úl) 12 mm t MD 21!6 4 SI 63?,0C tO 842,72 62 47172
RP2 52 maZnost vyhledanou aká vSoEt do mmŮ!niho seznamu akcí 12 9A00 t MD 2] O 7744$,(N 16 264,® 93 7J2,ŮB
RP2 53 odesäáni pihh temno!®i emaä 12 moo l MD 2] 8 ]03 26J,QC 216U,44 ]24 949,44

operařmi změny ve SaPÔ (ůpŮjáy, převelení, 80
rp2 54 vobjici zmäý,....) n moo l MD 21¶0 774 moc 162 640,80 937 120,E0
RP2 55 otevirárd akci v jechom dně 12 9Ů$,OŮ ( MD 2Ĺ % SO 645 40JN 135 534,00 m 934,CQ

pQpľäch v ph'padě zabŽEňÍ akce útvarem typu lOS a nepkdání ň3i dalŠí
RP2 5& útvar 12 MD m, tO ]29 moc n ]0§,® ]56 186,E0
RP2 57 Fiedáni 3kéjé pouze v kú. spoluµáoei rrůrm Ĺirůi 12 mm l MD 21 0 ]16 17?,OC 24 396,12 )40 568,]2
RP2 58 při přeposláni zprávyzotxazwal 3chEÚtý p'mým jménem 12 BŮB,® l MD 2jtÔ FO 129 G&J,(K 27 lC6,&j }56 ]&6,ED
rp2 sq SaP - jEdů na místo -zobrazení reá'hé vzdálenosti 12 9Ů&,ŮŮ l MD 2]!0 f5 ]93 620,0C 40 6$0,!0 234 280;20

sM'y v pLŠnu - jejkh zařazeni do datŠkh 3kcĹ (pňônhj) řeŠit výběrem ze
RP2 00 seznamu (napí u techn&ů) l? 9ů9,00 l MD ?] 'If 77445,0¢ 16 2R03 93 712,08

v deWu akce fňiáni pde na rychlý zápis novéhi paumku. , !2
RP2 Bi zimodušená vystmmánĹ do NIS 12 998,® l MD 2J ]54 $95,QČ 32 528,10 167 425,16

v rámm" GPS smůadnic akce dopsáni texwvého MresnlM mím d'e
RP2 02 l? mou l MD 21 si ¶ n mo: 2 ?10,& ]5 618N

RP2 63 " seznamu akci b3remé a ikonové rozhŠeni akci ň3 zákl3dé rýpu udátom 12 moo l MD 21 5 64 5489C 13 553,49 7$ 093,40
v seznamu akci zoNazenľ don ĹvoL znakÔ. tX6p Sapů v Zůazeno,

RP2 04 v µánu, barev kjich statusů l? moo l MD ?] 7 9035693 ]8 974,76 IŮ9 3!0,76
RP2 65 zotmzwání ůrumí úN31Ů pro ekkťvnNýbéc n l md 2! 8i 2 25816,ťX· 5 42),36 31 2j7,36
RP2 M aktuUzace dakwých vTssěv - Cepr ľ! moo l md 21 %ĺ 1 )2 2 ?]0,& ]5 618,6$
RP2 07 aktuakzace däbvjch VMEY - čeps l? mm l md n 1 ]2 9ů3,& ? 7]0,68 l5 618,68
RP2 68 moŽncjst irKhiduS!rúho vdáni s3pu z Ludmily (RFSI) R mm l MD 4 5163?,0C" JO &42,72 62 474,72
RP2 69 odf"uo'áni SaPÔ v ľllSlZS R 9Ck$,00 l MD 21 E6 5 64 )3 553,40 78 093,40

po k1knuii na ©ekt y mapě (z vrstvy) se atr'om36:ky zobrazí 'db. V
rp2 70 ptfpMě akce rmůné její otevřeni prokhkem na číslo v infú). 12 9Ů$,ŮŮ ĺ MD 21 96 4 S] 63?N 10 U2,72 62 474,72

F·kp[nbi formátu zeměpisných (nimi jen DD'MM'SS.SSS.
RP2 71 pMM DD'!.(hU,(!.'A(' a DD.ODDDD") l? 9(N,® l MD 2] ¶Í 2 25 u6» 54?],36 31 237,36
RP2 72 při indMduänhn uiónČeni zobeazit pqmzqv3cĹ L2 mm l MD 21 l 12 903,W 2 710,68 ]5618Ň
RP2 73 roušeniikon akci dle jypu udábsU . l? 903,QŮ ĺ MD 21 $5 4 SI 632,00 10 &42,72 62 474,72
RP2 74 u Vu'hČS sluŽby zóbfjzeni a Hádánijej& podwstw 12 90$,® ĺ MD 2léi 12 ]54 895,OC 32 528,16 187 4?4,16
RF'2 76 úprava zWazEAÍ kresby Čáry 12 908,00 ĺ Md 21 3 38?24,W 8 ]32,05 45 856,04
RP2 78 VTsIEV z dMabůe md mapou n mm l Md !8 Ž® 528,00 43 370,83 249 S98,88
RP2 77 výpis ĹrŇxmacĹ2 &smvaných VIMS sluŽeb n m,cío l MD ?]¢6 7 99 18 974,76 lCí9 330,76

3



RP2 78 zdxazeni vrstev až po pňh!ášeniUNaNk 3 dSe ópdměni R 9CNM l MD 21 3 38 724,00 8 ]32,04 46 Bí6,04
RP2 70 base map - ZPM n 9®,09 ' MD 2l¶ii n 448,00 16 264N 93 7}?,08
rp2 co utljk3!iza¢e base mp - OňoFoto l? moo l MD 21 5 04 540,00 13 553,40 78 093A0
RP2 81 aktuakzace base mp - Armáda 12 m,oo l MD 21 3 38 7?S,QO S 13Zň4 4S 8%,04

RP2 82 'KluUzace bäse imp - dmabáze RUIAN min. lx měsíá'ě) 12 90$,00 ' MD 2l¢í 15 193 620,® 4ň6Sň,20 ?34 28'0,20
RP2 83 aktuUzace d3!obých vrstev- sbupy veřejnéM osvä'eni IMHO 12 908,0ů l MD 21 3 38 774,00 8 ]32,04 45 856,04

vrstev - Ždemkni vČetně
RP2 &4 názvu (lx za 2 &sfce) 12 l MD 21 8 ?1 655,44 124 949,44
RP2 85 akluútzace däk)v"tch Vf5kV - OOP, územní odbory. k'aje 12 903,00 l MD 2lli 4 SI 6ŘŇ ID 852,72 62 474,7?
RP2 sa vrstev - hraniäň piechady l? l MD 2lťb 2 25 816,00 Š 42],36 31 '37,36
RP2 87 aktuaNzace VřstE? GIS OD PP l? 90&00 l MD 2i % 7 90356,® IB 974,76 IU9 330,76
RP2 88 deértcwané zobrazení S3FŮ z NlS!ZS v m3pcmch poakded1 12 W:8,00 ĺ m 21!1 7 90 356,® 18974,76 ]Cl9 mňš
RP2 80 vk!áäärů pomámek dO mapy 12 903,00 l KED 21% 35 4$] 7EÔ,ŮO N 873,EO 546 653,EQ
RP2 CK) GUI úpca'ca (Ihma vrshy, oblberk ....) 12 l MD 2190 4 S] 632;0U LO 842,7? 62 474,72
RP2 91 h'áŠenidiyb v GIS da!edi vrámci Lůka!d5keho ptos%dÍ 12 moo l md 21!6 7 90 356.00 18974,76 109 330,76
RP2 02 hledáni ve wsNádi mapy ]2 moo l MD 21!·6 60 m 4EO,UO 162 64O,EO 937 RO,G'0
RF'2 93 inteýrace qdův»í Seznam 12 9Q$,OJ l MD 2116 17 2]9436,00 031,56 265 51?,56
RP2 04 kcesby - kružhke. ovál ]2 90%® l ĹID 21!£ 3 387!4,Qů 8 132,04 46 856,04
RP2 05 legenda u map 12 %$,00 ' MD 21 ¶á 3 3$ 724N 8 132,04 856,04
RP2 GB KCcůnosč vyů&d ä čhk u z Lt:dmiý 12 m,oů t MD 2lěi 3 38 7!4,® 8 132,04 8%,04

moŽnost zobrazeni pdice»ich .htadc" do vyŠŠího foUŠeni (Ňí
RP2 07 zobrazovM krak) J2 ČUŠ,® l MD 214 1 12 908,00 2 ?10,63 IS 618,68
RP2 čia tdmzení krátkodobé hiskňe pohybu 53Pu n moo l MD 21 77448,00 16264,(€ 93 7]2,0'8
RP2 c+nmv5d ukcnčených akci na mzpé n 90$,00 l MD 2] 3 38 724,00 8 132,04 4$ 856,04
RP2 IDO m&nosf sbveni prefixu µo ČÍsla 12 CU3,® l MD 21 BÔ 4 51 632,00 10 8S?,ň 62 474,72
RP2 ĹOt po oteďení Hce momMcky zoĺx3zíť na m3pé n 9U8,0'J l MD 2] 3 3$ 7?4,00 8 132,04 46 856,04
RP2 lCl2 pii Qedováni S3P na mapě Lpozoměni n mm ' MD 21 ¶0 2 25 8]6,00 542],36 31 ?37,36
RP2 103 S3P - hledání ň3 zäkkdě in!erváhj a zadäUho prostoru l? Ců8,00 l MD 2| či B 103 264,0G 21 685,44 124 949,44
RP2 104 uko,n&ni mapy spoCeáiě s 12 CO8,00 ' m :21 ¢ii f 12 908,0C- 2 710,&9 ]5 618,&
RP2 105 detekce bel Čísel z tenú a přimě vdby n m>j l MD 21 !1 8 103 265,® 21 695,44 ]24 949,44
RP2 1N otew"ení vstupnho hxmufáie se zvdenckj adresou rjbémn z mapy ]2 Ců8,00 l MD :2ih 4 5J 632,0iO 10 842,7? 62 474,72

ph upřesněni výběrem bodu na mapě mUnosl přidat poznámku
RP2 107 Núdíwal adresu) 12 Č«,OO l m 21 5 64 540,00 13 553,40 78 093,40

íoúšenÍ SaPŮ bez GPS l dma. automatické uhzenído služby.
ind.kace vcMdné ikony, ň3stsvenf pammy gps 7

RP2 108 Ľ! 90$,00 l MD 2l!b 90 356,00 18974,76 lů9 330,76

4



tíseň P@35 - zobrazit ň3 m3pě S3P 3 inšej o
RP2 1(X} (nabídka spojeni. Uchý poskch, ...} 12 903,® l KID 21¶0 4 5] 632,0¢r ]0 U2,72 62 474,7?

v pdožce r,hkdání adresy neho zadáni mim zadávat tuZo LE!tnuún
RP2 110 Diňa mapy 12 909,CQ l MD 21!1, 10 129 0EO,C© 27 105,80 156 MED
RP2 1 !1 zůazô·äní SáPu pktůenlm z m%y 12 90Š,C·J l MD 21?1 B 103 21 085,44 124949,U
RP2 1 Ľ! b3revné odSŠenf ŮdkŮ (poduZeni) 12 9U3,CK) ' MD n H 1 }2 908,qc' 2 7lO,čS IS 6}8,6$
RP2 513 maZnost kQpíruváni textu u erůt bez do režimu ůµav n 903,(XJ l MD 2191 1 ]2 908.® 2 710,& ' 15618§8
RF'2 114 po odpojeni cd s«venj ptovést reset seznamů 12 9Ů8,QQ l MD 219i 3 387?4,00 8 132,04 856,M
RP2 ¶15 pkh'ěd s aká (zObrazení, Upiš. UK. ...) 12 908,QŮ l MD 2191 103 264,00 21 6&5,44 125 949,44
RP2 }18 v aká u úpisu osoby zcbraůät datum 12 l MD ?1 ti 1 ]2%8,® 2 710,68 15618,&

ye vstupUn hmuláň uZhmeľskě pde zápisu
RP2 f 17 p<izna'juj a zmieni pouze po WNrzeni 12 moo l MD 2! l ]2 9C'8,00 2 710,68 ]5 618,&
RP2 118 íc&azmí seznamu zpÚV vlk akí . 12 moo t MD 2l?í 7 18 974,76 ]09 330,76
RP2 110 anayťaé mwáni sezn:mu ms zpcáv l? mm ' MD 2191 f5 ]93 620,% 49 VA,Ĺ0 ?34 ?80,20
RP2 120 fiMextové vyMedáväni }2 9(N,0() l MD 2J 25 322 7Qá(Xl 67 767,00 390 467,00
RP2 121 rDzšÍřed logky S3PŮ 12 9U3,CŮ ľ MD 21 H 7 90 356,00 IS 974,7(Š 109 330,76
RP2 122 útvar, bteůmu je vystavěn SaP, aby troW cxh«atto!ô vyst~nľ n 9U3,® l MD 21 H 2 25 816,00 5 421,36 31 ?37,36

užmte!ské nast:weni dynarNckého chováni okna akce (mx'mdka dc
RF'2 123 okna paznatkÔ, přenos seká....) 12 908,00 l ¢fD 21 Si 4 5163?,¢+ ID 842,72 62 474,72
RP2 124 y akd zobrutgpi5 pomámek jedrMNých mt r mpo l md :!l 3 38 724,Qů b ]3?,04 u 856,04

ve vstupnh fuláh přůně na Útvar. Mp- "pdupáce a vdb3 z
ůtvatů a typŮ udá!osů. na zákkdě jypu n

rp2 125 Udá!osg l? 993,cq l md 21 h 154$96,0¢· 32 528,16 ]u424,16
RP2 12© změm bgiky zoNazeni s6u&ných akci 12 9t)S,OQ l MD 2l?i n 167 E04,QQ 35 23$,84 203 04?,84
RP2 127 změna stavu SaP ikonou 12 9!N,OQ ' MD 2195 B 103 264.QG 21 635,44 12494%44
RP2 12& dv3 atmmEcké seznamy. pňomni dle útvaru aj vidí 12 9)3,® l MD 21?5 1 2 710,R£ 15
RP2 12G odes;láni zpráv ze Zikmunda d'e práa uŽwa!e!e 12 90%00 l MD 21 ?5 5 64 540,W ]3 553,40 78 093,40
RP2 130 zobrazení mistnľ 12 909,® l MD 2196 1 12 908,0G- 2 710,68 |5 61858
RP2 131 z&razcraáni pouze vfastnkh =ephměných revizi 12 908,CQ l MD 21!6 5 64 540,CC )3 553,40 78 Ů93,40
RP2 132 ze sYstému pncmiéďnkNkn emMu l? 903,® ' MD 2196 10 129 0SO,W 27 106,&0 156 186,&0
RP2 133 propojeni s IS 12 MD 2) 25 m 7®,* 6ť 7ó7,OŮ 39U 457,QU
RP2 $34 propoŔni s MBP 12 l MD Zl9i 280 3 356 0£0,© 704 7?Ó,E0 4 8$6,80
RP2 135 propojení s PCO 12 moa l MD nx 35 451 7&ON 94 &73,&0 546 653,&)
RP2 Ĺ38 brána k Info35 12 moo l MD 2llí 23 296 6U,& 62315,64 359 229,64
RP2 f3? brám k mobänl bkUzaá LTV159 l? 9)9,® l MD 2196 23 296 SU,® 62 345,64 3$9 1!9,64
RP2 lX Advmced Mobäe Loě»Eon 12 mQQ l MD 21% 84 l m 27?,&' ??7 697,12 l m 969,11
RP2 139 aukmaťaé odesitáM pdoh SJP do NlSlZS ]2 9(N,QQ i md 2l?i to ]29CiEO,(X} 27 lC6,80 156 Mid

5



RP2 140 sKIĹb3 ped SMS Connecwa bManäng poô'\ 12 9Ů$,GJ l KID 2190 40 516 3!0,00 m 427,20 6?4 747,20
rp2 14¶ acd s-'uŽb3 (jäcko systému) n %$,00 l MD 21?6 400 S 163 l ou ?7jcQ 6 247 4ň,0j
RP2 142 ACD cNkdäí pto Iekfocůi l? 9ů$,09 l MD 2l?b 150 l 936 2¢'0,00 4% 6'jf® 2 342 80?,0Ů
RP2 ¶43 ACD «dädäČ l? 90$,® l MD 219b 125 l 6]3 5CQ,00 338 335,ŮQ l 952 335,0Ů
RP2 ¶44 ACD sluŽba pro námrňdôh'ed LTV f58 12 BůS,® l MD 2l¶í 100 l 290 EŮ0,0Q m 0$8,® l $61 868,ŮŮ
RP2 f45 V:S 12 moo l MD 21% 70 903 $CO,0Q ]89 747,00 l 093 307,60
RP2 146 GUI LIV 158 12 908,® l MD 21% 70 903 $60,00 ]19 747,® 1093 307,60
RP2 147 GUI národhi dohSed LTV f58 12 9(N,® l MD 21?6 70 903 S60,0Ů )89 747,60 1093 307,60

CELKEM: 2589 .u 418 B]?,® 7 0!7 9SQ,52 40 762,52
.

6


